



BVJ Holding ApS

Hesselgårdsvej 43
3460 Birkerød
CVR-nr. 27586929

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Bo Valeur Jessen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BVJ Holding ApS
Hesselgårdsvej 43
3460 Birkerød

CVR-nr.: 27586929
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Bo Valeur Jessen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, produktion og salg af elektroniske komponenter, forhandling og agentur, salg af sådanne produkter, samt at eje aktier og anpartar i selskaber, som driver sådan virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 9.025 t.kr. mod et overskud på 3.736 t.kr. i 2019, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(13.500)	(11.849)
Bruttoresultat		(13.500)	(11.849)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.864.473	3.589.745
Andre finansielle indtægter		225.792	204.257
Andre finansielle omkostninger		(6.332)	(4.294)
Resultat før skat		9.070.433	3.777.859
Skat af årets resultat	1	(45.848)	(42.114)
Årets resultat		9.024.585	3.735.745
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	850.000
Overført resultat		8.024.585	2.885.745
Resultatdisponering		9.024.585	3.735.745

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		31.334.071	23.673.498
Finansielle aktiver	2	31.334.071	23.673.498
Anlægsaktiver		31.334.071	23.673.498
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.167.774	3.825.182
Tilgodehavender		4.167.774	3.825.182
Andre værdipapirer og kapitalandele		218.839	196.624
Værdipapirer og kapitalandele		218.839	196.624
Likvide beholdninger		102.605	111.870
Omsætningsaktiver		4.489.218	4.133.676
Aktiver		35.823.289	27.807.174

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		29.630.071	22.969.498
Overført overskud eller underskud		4.907.127	3.747.015
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	850.000
Egenkapital		35.662.198	27.691.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		81.449	77.570
Skyldig skat		33.601	30.591
Anden gæld		38.541	0
Kortfristede gældsforpligtelser		161.091	115.661
Gældsforpligtelser		161.091	115.661
Passiver		35.823.289	27.807.174

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	22.969.498	3.747.015	850.000	27.691.513
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(850.000)	(850.000)
Valutakursreguleringer	0	(203.900)	0	0	(203.900)
Årets resultat	0	6.864.473	1.160.112	1.000.000	9.024.585
Egenkapital ultimo	125.000	29.630.071	4.907.127	1.000.000	35.662.198

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	45.851	41.517
Regulering vedrørende tidligere år	(3)	597
	45.848	42.114

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.704.000
Kostpris ultimo	1.704.000
Opskrivninger primo	21.969.498
Valutakursreguleringer	(203.900)
Andel af årets resultat	8.864.473
Udbytte	(1.000.000)
Opskrivninger ultimo	29.630.071
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.334.071

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
JVL A/S	Birkerød	A/S	50	62.668.142	17.728.945
